Divulga Gabarito Oficial do Concurso
Público da Câmara Municipal Edital
nº 01/2013.

A Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Guaratuba,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2013,
Resolve, Tornar Público:

O GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL
- EDITAL Nº 01/2013, CONFORME SEGUE:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C A C B C A A B C B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D C A C B A D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D B B A C A B D C

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D D B C A *X B D *X B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B C A *X A C D A D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C D C B D A B A

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A C *X D B C C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C A B B C D D C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C A B A A D C D B

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C A C B C A A B C B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D C A A C B D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D C B A B A D C

CONTÍNUO “OFFICE-BOY”

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A C *X D B C C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C A B B C D D C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B A D C A B D A C

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C D B A C B *X B A **B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D A B A C A C B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B A B C A D B B D

OFICIAL LEGISLATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C A C B C A A B C B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D C A B A C D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C B A D B A C D

RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C D B A C B *X B A **B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D A B B C B D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D D B A C D C A B

* - ANULADA    ** - ALTERADA

Guaratuba, 14 de março de 2014.

Mordecai Magalhães de Oliveira
Presidente da Câmara

Louis Tadeu Otto Von Trompczysnki
Presidente da Comissão do Concurso Público